elaboração, alimentação e treinamento do sistema Integrado de Gestão e Auditoria - SIGA visando 
atender as necessidades do SAAE, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, às empresas 
ADEMILTON LEAL COUTINHO(ECONSYST) CNPJ: 46.553.187/0001-51 com o valor global de R$ 
50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais) e valor mensal de R$ 5.600,00(Cinco mil e 
seiscentos reais) declarada vencedora do certame por ter apresentado menor preço e, por ter sido 
este o critério de julgamento. Juazeiro/BA, 06 de abril de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL 
MENEZES. Presidente da CPL. 

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 001/2023

[...]

prestação de serviços na execução, elaboração, alimentação e treinamento do sistema Integrado 
de Gestão e Auditoria - SIGA visando atender as necessidades do SAAE, resolve HOMOLOGAR a 
adjudicação do objeto da licitação, à ADEMILTON LEAL COUTINHO(ECONSYST) CNPJ: 
46.553.187/0001-51 com o valor global de R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais) e 
valor mensal de R$ 5.600,00(Cinco mil e seiscentos reais) declarada vencedora do certame por ter 
apresentado menor preço e, por ter sido este o critério de julgamento. Juazeiro/BA, 06 de abril de 
2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. Decreto Nº 090/2023    

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023

[...]

que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria na área 
de controle interno visando atender as necessidades do SAAE, resolve ADJUDICAR objeto da 
licitação, à empresa CASP – CONSULTORIA E TREINAMENTO LIMITADA CNPJ: 
48.561.904/000-12 com o valor global de R$ 68.400,00 (Sessenta e oito mil e quatrocentos reais) e 
valor mensal de R$ 7.600,00(Sete mil e seiscentos reais) declarada vencedora do certame por ter 
apresentado menor preço e, por ter sido este o critério de julgamento. Juazeiro/BA, 06 de abril de 
2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. Presidente da CPL. 

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 002/2023

[...]

contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria na área de controle interno 
visando atender as necessidades do SAAE, resolve HOMOLOGAR a adjudicação do objeto da 
licitação, à CASP – CONSULTORIA E TREINAMENTO LIMITADA CNPJ: 48.561.904/000-12 com 
o valor global de R$ 68.400,00 (Sessenta e oito mil e quatrocentos reais) e valor mensal de R$ 
7.600,00(Sete mil e seiscentos reais) declarada vencedora do certame por ter apresentado menor 
preço e, por ter sido este o critério de julgamento. Juazeiro/BA, 06 de abril de 2023. ANDERSON 
ROBERTO TORRES FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. Decreto Nº 090/2023    

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2023

[...]

que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviço em consultoria 
financeira visando atender as necessidades do SAAE, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, à 
empresa CASP – CONSULTORIA E TREINAMENTO LIMITADA CNPJ: 48.561.904/000-12 com o 
valor global de R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos) e valor mensal de R$ 8.400,00(oito 
mil e quatrocentos reais) declarada vencedora do certame por ter apresentado menor preço e, por 
ter sido este o critério de julgamento. Juazeiro/BA, 06 de abril de 2023. MIRTES CHRISTIANE 
LEAL MENEZES. Presidente da CPL. 

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 003/2023

[...]

contratação de empresa para prestação de serviço em consultoria financeira visando atender as 
necessidades do SAAE, resolve HOMOLOGAR a adjudicação do objeto da licitação, à CASP – 
CONSULTORIA E TREINAMENTO LIMITADA CNPJ: 48.561.904/000-12 com o valor global de R$ 
75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos) e valor mensal de R$ 8.400,00(oito mil e quatrocentos 
reais) declarada vencedora do certame por ter apresentado menor preço e, por ter sido este o 
critério de julgamento. Juazeiro/BA, 06 de abril de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES 
FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. Decreto Nº 090/2023    

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2023